ծրագրում կներգրավեն լրագրող։  

Մեկ ՔՀԿ-ն՝ որպես հիմնական հայտատու և գործընկեր կազմակերպություն, կարող է ընդգրկված 
լինել միայն մեկ կոնսորցիումում։  

5. Բյուջեն և թույլատրելի ծախսերը 

Ծրագրի շրջանակներում ՔՀԿ-ներին տրամադրվելու է մինչև 14 ենթադրամաշնորհ՝ մինչև 
2,158,000 (Երկու միլիոն հարյուր հիսունութ հազար) ՀՀ դրամի չափով7։ Ֆինանսավորվելու են 
միայն այն գործողությունները, որոնք նշված են սույն հայտարարության 3.3 կետում։  
Ենթադրամաշնորհի տրամադրման պաշտոնական ժամկետից առաջ կատարվելիք, ինչպես նաև 
ենթադրամաշնորհի հետ առնչություն չունեցող ծախսերը չեն ընդունվի: